
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.03.2025 

 

 

 

№ 73-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения руководителей и педагогов образовательных 

организаций города Екатеринбурга за помощь в проведении Городского 

события для молодых педагогов «Педагогика БлагоДАРности», 25.03.2025 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам за проведение мастер-классов в 

рамках Городского методического события для молодых педагогов 

«Педагогика БлагоДАРности» (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма руководителям за помощь в 

организации и проведении Городского методического события для молодых 

педагогов «Педагогика БлагоДАРности», (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву. 

 

 
Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 73-О от 27.03.2025 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Камалова Виоллета Евгеньевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ №25 Академического района 

2. Киприянова Яна Сергеевна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 19 

Академического района 

3. Кондрашова Зинаида Владимировна, заместитель директора МАОУ 

СОШ №133 Академического района 

4. Кугубаева Виктория Викторовна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ №25 Академического района 

5. Малышева Юлия Владимировна, педагог - психолог МАОУ СОШ №16 

Академического района 

6. Отец Сергий Шумков, настоятель Храма во имя святого 

равноапостольного князя Владимира 

7. Портнова Ксения Олеговна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 19 

Академического района 

8. Пугачева Екатерина Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 123 Академического района 

9. Рожнёва Наталья Георгиевна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 38 

Академического района 

10. Соколова Наталья Алексеевна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 123 Академического района 

11. Спицына Светлана Александровна, педагог - психолог МАДОУ - 

детский сад № 38 Академического района 

12. Югова Анастасия Владимировна, заместитель директора МАОУ СОШ 

№19 Академического района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 73-О от 27.03.2025 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Иванова Дарья Сергеевна, учитель биологии МАОУ СОШ №16 

Академического района 

2. Иванченко Екатерина Григорьевна, учитель физики МАОУ СОШ №16 

Академического района 

3. Кондакова Татьяна Юрьевна, учитель русского языка и литературы 

МАОУ СОШ №16 Академического района 

4. Кузнецов Павел Владимрович, педагог дополнительного образования 

МАОУ СОШ №16 Академического района 

5. Лобастова Наталья Александровна, заместитель директора МАОУ 

СОШ №16 Академического района 

6. Петрякова Александра Михайловна, учитель английского языка МАОУ 

СОШ №16 Академического района 

7. Пименова Алёна Александровна, учитель русского языка и литературы 

МАОУ СОШ №16 Академического района 

8. Стексова Екатерина Николаевна, учитель ИЗО начальных классов 

МАОУ СОШ №16 Академического района 

9. Тимошкина Анна Сергеевна, директор МАОУ СОШ №16 

Академического района 

10. Шабалин Павел Анатольевич, педагог-организатор МАОУ СОШ №16 

Академического района 

11. Штанакова Дарина Дамировна, учитель русского языка и литературы 

МАОУ СОШ №16 Академического района 

12. Якушева Анастасия Александровна, учитель обществознания МАОУ 

СОШ №16 Академического района 


